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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1111     PhotosPhotosPhotosPhotos    of Egypt (14) and Palestine (14) circa 1920, good b/w 

collateral material for collectors of these areas.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
2222    �� BavariaBavariaBavariaBavaria    #16-21 (Michel), the January, 1876 Telegraph issues, 10pf to 

1m (6) in half sheets of 25 stamps each, very fine mint, never hinged. 
Michel cat, value 185 Euros.  
............................................................................................... $269.00$269.00$269.00$269.00  

3333    �� China, People's RepublicChina, People's RepublicChina, People's RepublicChina, People's Republic all mint accumulation of issues assembled 
on stock cards with blocks, booklets and souvenir sheets. Looks like 
issues from the 1980's, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

4444    �� CubaCubaCubaCuba a mint and used collection of issues 1855 through 1969 housed 
in a duo of Scott Specialty albums. Strong representation through the 
1950's with sets and singles. Note mint #15, 16-18, 21, 22, 25, 26, 
30, 31, 54, 58-61, 63-66, 67-70, 76-81, 106-120, 129-131, 263, and 
much more with a high degree of completion through the 1950's with 
sets mixed mint and used. Generally fine-very fine throughout and with 
a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

5555    � CubaCubaCubaCuba all mint collection of regular and air mail issues 1970 through 
1980 housed in a Scott Specialty album. Contains 197 sets and 23 
souvenir sheets between #1496/2378, C247/C317, very fine mint 
lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

6666    � Denmark aDenmark aDenmark aDenmark and DWInd DWInd DWInd DWI a collection of a few hundred issues, mostly earlier, 
assembled on stock pages. Note #2b, 4a, 7a, 17, 27, 30b, 32, 33, 38, 
41d, 42, 44a, 52, 79, 80, 110, O8, O15, O16, P1, P11, etc. Earlier 
with numeral cancels, mostly fine-very fine throughout.  
............................................................................................... $2,250.00$2,250.00$2,250.00$2,250.00  

7777    �� FranceFranceFranceFrance the selection of Ceres and Napoleon Head issues, five different 
with used #9, 17, and mint #12, 22, and 38a, usual condition for 
these all fine-very fine appearing but trivial faults. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $1,565.00$1,565.00$1,565.00$1,565.00  

8888    � FranceFranceFranceFrance selection of better sets with B157a, C1-2, C8-14, very fine 
used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $934.50$934.50$934.50$934.50  

9999    � FranceFranceFranceFrance huge selection of several thousands of stamps housed in 
envelopes filling a box, mostly used but did spot some mint. Great 
range of material and fine-very fine.  
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

10101010    �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic collection of mint and used issues 
housed in a Scott International album and two Schaubek albums with 
singles, sets, and souvenir sheets; issues from 1948-2002, fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $2$2$2$250.0050.0050.0050.00  

11111111    �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic a mint and used collection/stock of 
issues housed in two volumes. Loaded with sets and souvenir sheets 
including mint #48 (4), 49-50, 76-77 (2), 54-57A (2), 78-79, 114-15, 
120-21, 137-146, 227-230A, and much more with hundreds in total. 
Routinely fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

12121212    �� GermanyGermanyGermanyGermany a mint and used (mostly) selection of issues from Berlin up 
to 1954. Includes used #9N1-9N60, 9N62-69, 9N75-79, 9N80 (2), 
9N94-98, mint #9N84-93 never hinged and others, routinely fine-very 
fine throughout.  
............................................................................................... $3,547.40$3,547.40$3,547.40$3,547.40  

13131313    �� GermanyGermanyGermanyGermany all mint collection of Federal Republic regular and semi-
postal issues 1949-1959 assembled on hingeless album pages 
(reduced at right). Missing just a handful to be complete and there are 
7 stamps that are hinged, otherwise very fine mint, never hinged. 
Plenty of useful here.  
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

14141414    � GermanyGermanyGermanyGermany all used selection of Federal Republic semi-postal issues 
with #B309, B314-15, B316-17, B318-19, B320-23, B331, B332-33, 
B337, and B341, fine-very fine.  
............................................................................................... $602.00$602.00$602.00$602.00  

15151515    �� GermanyGermanyGermanyGermany collection of mint and used housed in three Scott 
International albums with singles, sets, and souvenir sheets, and a 
few covers; issues from 1840-2005, fine-very fine. Nice run of early 
States including Baden, Bavaria, Bayern, Brunswick, Württemberg, 
Germany proper also with useful earlier, Third Reiche and first 
Republic issues, both regular and semi-postal. Extensive collection 
that is worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

16161616    �� GermanyGermanyGermanyGermany a selection of mint and used from early to modern housed in 
6 retired APS sales circuit books. Lots of useful and fine-very fine.  
............................................................................................... $359.35$359.35$359.35$359.35  

17171717    � GermanyGermanyGermanyGermany a selection of 9 WWII era Feldpoftkartes with b/w photos 
attached, dates from 1941-42, very fine. (photo on web s(photo on web s(photo on web s(photo on web site)ite)ite)ite) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
18181818    � GermanyGermanyGermanyGermany a selection of 58 covers running from early to WWII era with 

a few later. Note Military and other useful cancels with retail prices 
marked from $2 to $45 with the total retail at $450.. Mostly fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

19191919    �� GermanyGermanyGermanyGermany a mint and used (mostly) collection of issues running from 
the Germania Heads through modern assembled on album leaves and 
stock pages. Several hundred issues and mostly fine-very fine. Worth a 
look since there's a lot of useful modern used here..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

20202020    �� Germany and AreaGermany and AreaGermany and AreaGermany and Area a mint and used selection housed in two volumes. 
Loaded with useful material from Germany, States and DDR including 
Germany mint #69, B90, B102, 10N29-24 (3, one is used), Saxony 
used #2, 3, 9, 10, 20, 20D and much more. Mostly fine-very fine and 
worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

21212121    �� IcelandIcelandIcelandIceland nice little mint and used collection mostly on album pages. 
Includes mint #131, 133, 134 never hinged blocks of four of each, 
used #131 block, 195-201, 253-273, 284-86, C15-20, C21-26, C27-
29, and more, mostly fine-very fine.  
..............................................................................................  $530.00$530.00$530.00$530.00  

22222222    �� JapanJapanJapanJapan collection of mint, mostly never hinged issues housed in two 
‘like new’ Scott Specialty albums (1989-2004) and one binder on 
White Ace album pages (1970-1984) with singles, sets, and souvenir 
sheets, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

23232323    �� Latin AmericaLatin AmericaLatin AmericaLatin America a mint and used collection of Central and South 
America countries with 1,045 stamps assembled on 17 double-sided 
Vario stock pages. Issues from "A-V" countries with early to mid-20th 
Century, plenty of opportunity for some "finds."  Generally fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

24242424    �� LiberiaLiberiaLiberiaLiberia a mint and used collection in an album, on album leaves and 
in a stock book. Covers the period 1860-1970 with sets and single 
stamps. Includes mint #2, 7-9, 13-15, 18, 20, 22, 24-31, 47-49, 259-
270, 313-327, and many others mixed mint and used. Few scattered 
faults in earlier but on balance fine-very fine and a good start to a 
great collection of this country.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

25252525    ��
� 

LithuaniaLithuaniaLithuaniaLithuania a selection of mint stamps, covers, and First Day Covers 
assembled on stock pages and housed in three binders. Issues from 
the 1990's with a few hundred, very fine and the stamps are never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

26262626    �� NetherlandNetherlandNetherlandNetherlandssss all mint selection of the 1940-47 Queen Wilhemina issue, 
15¢, 25¢, 30¢, and 40¢ denominations in large multiples, mostly 
sheets of 100 or 200, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,944.00$1,944.00$1,944.00$1,944.00  

27272727    �� PanamaPanamaPanamaPanama a mint and used collection of issues 1878-1976 housed in a 
Scott Specialty album. A high degree of completion for the period and 
loaded with useful material. Strongest section is the Air Mails with 
mint #C1-17, C27-342, CB1-7, E3-4, F1, F18, J1-8, and other back-of-
the-book issues. Filled with complete sets throughout (the odd used 
will be found). Routinely fine-very fine throughout. The owner;s 
catalogue value done several years ago is in excess of $9,000.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

28282828    �� ParaguayParaguayParaguayParaguay a mint (mostly) and used stock selection of issues housed in 
sales cards. Several hundred items from #2/1955, B1/B10, C1/C121. 
Loaded with sets, proofs, imperforate issues and more. Fine-very fine 
and worth the time for a close look.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

29292929    � South AmericaSouth AmericaSouth AmericaSouth America all used collection of issues assembled on album 
leaves with 2,438 stamps, "A-V" countries, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

30303030    � SpainSpainSpainSpain huge selection of several thousands of stamps housed in 
envelopes filling a box, mostly used but did spot some mint. 
Duplication but still a great range of material and fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

31313131    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used selection of back-of-the-book issues. 
Plenty of useful material including used #E2-4, O3, O15-18, O20, O27, 
O37-38, O72-79, O81, O84-86, Q1-11, RB29, mint #PR57 and more 
plus 12 Local and Carrier issues, and more. Few scattered faults but 
mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

32323232    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States all mint selection of a wide range of material still in the 
original packaging from USPS, mid-1990's onward, very fine mint, 
never hinged. Face value $1,005.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

33333333    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used collection of issues on album pages 
1894-1928 plus a selection of later mint on stock pages. Note 
Columbians used to 15¢, mint #247, range of Airs, Canal Zone and 
other useful. Owner has a catalogue value of $1,000 plus $100 in 
"face" material. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  
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34343434    ��

� 

UnitUnitUnitUnited Statesed Statesed Statesed States interesting collection/accumulation of stamps and 
covers housed in three binders and a plastic bag. Full of useful 
material, one volume is mainly errors with mis-perfs, miscuts, etc. 
Note #2471 missing value of denomination as one example. Also 
included is a tremendous amount of "face" material in sheets, blocks 
and plate blocks. Worthy of a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

35353535    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of modern issues, mostly uncancelled 
peel 'n stick on piece or mint without gum. Face value stated to be 
$560 U.S.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

36363636    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of mint commemorative panels, many 
matted for framing and still in original USPS packaging (cost $108) 
along with Duck stamps with $15 issues 1997, 1999-2006, and $5 
Junior issues 2002, 2003 (2), 2004, 2005 also all in original USPS 
packaging, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

37373737    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a selection of 27 picture post cards, mostly earlier to 
European addresses, includes a duo with Belgium and French Postage 
Dues, fine-very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

38383838    �� UruguayUruguayUruguayUruguay a mint and used collection of issues 1858-1976 housed in a 
Scott Specialty album with slip case. Includes used #4-5, 7-12, 13-17, 
18, 18a, 22, 22a, 23, 29-33, etc. then a high degree of completion in 
the regular issues with sets mixed mint and used and the more recent 
complete mint. Air Mails mostly complete sets mixed mint and used 
plus mint souvenir sheets and other useful back-of-the-book material. 
Generally fine-very fine and while some of the earlier may require 
certification this is still a worthwhile collection with plenty of value. 
Worth a look!  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

39393939    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of "golden oldies" housed in dealer sales cards 
with mint Bermuda #23, used Baden #1, Prussia #1, Netherlands #1, 
3, New South Wales #37, 38, F1 (cut to shape, not counted), 
Tasmania #15, 49, Thuringen imperforate gutter pairs (Michel #WZD1 
and WDZ2), and Switzerland #1L1 reprint (possible forgery, not 
counted). Some mixed condition, most fine or fine-very fine appearing. 
Worth a look.  
............................................................................................... $755.50$755.50$755.50$755.50  

40404040    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a pleasing mint and used collection of Bird thematics 
housed in three volumes. Collected by a man who is an avid "Birder," 
the collection is organized by type of family, Passerine and Non-
Passerine. There are 153 different families represented and over 
5,000 stamps and the collector has likely seen each type of bird over 
his lifetime. At the minimum catalogue of 25 cents per stamp the total 
would be $1,250 although some stamps and covers will catalogue 
higher. Routinely very fine throughout and worth a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

41414141    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a collection of FAKES, FORGERIES and REPRINTS 
assembled on stock pages. Interesting group with a huge catalogue 
value if genuine. Includes issues from Barbados, British 
Bechuanaland, Cape of Good Hope, Germany and States, Heligoland, 
Mauritius, Samoa, Switzerland, Transvaal, and Zululand. Over 100 
stamps and a few of note are Mauritius #2 used, Switzerland #1L4 
and 5 used, Germany #B292-93, B316-17 mint, etc. Mostly fine-very 
fine and includes articles and other information on forgeries.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

42424242    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a collection of issues housed on 54 Vario double-sided 
stock pages. Includes African Countries (367), Asian Countries 
(1,156), Belgium and Colonies (184), France and Colonies (745), 
Portugal and Colonies (233), and Spain and Colonies (278) with most 
countries showing useful earlier. Could be some surprises here so 
take a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

43434343    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “V-Z” countries housed in 
two Scott International albums that have miscellaneous pages added 
to accommodate additions, with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Virgin Islands, Wallis and Fortuna Islands, Yemen, Yugoslavia, 
Zaire, Zambia Zanzibar, Zimbabwe; issues from 1896-1991, fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

44444444    �� WoWoWoWorldwiderldwiderldwiderldwide collection of mint and used from “G” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Gibraltar, Gilbert and Ellice Islands, Greece; issues from 
1884-1987, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

45454545    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “C” countries housed in a 
battered Scott International album that has miscellaneous pages 
added to accommodate additions with singles, sets, and souvenir 
sheets. Includes Costa Rica, Croatia, Cuba, Cyprus; issues from 1860-
1990’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

46464646    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “S” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets, 
issues from Sweden and Switzerland 1862-2001, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

 
47474747    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “C-D” countries housed in 

a Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Cyrenaica, Czechoslovakia, Dahomey, Danzig, Denmark; 
issues from 1851-1990, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

48484848    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “N” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Natal, Nauru, Nepal, Netherlands; issues from 1852-1992, 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

49494949    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “N-P” countries housed in 
a Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Nyasaland Protectorate, Nyasa, Oman, Orange River Colony, 
Pakistan, Palestine, Panama, Papua, Papua and New Guinea ; issues 
from 1868-1995, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

50505050    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “P” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets, 
issues of Pitcairn Islands (1940-1992) and Poland (1918-2004); fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

51515151    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “B” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Bahamas, Bahrain, Bangladesh, Barbados; issues from 
1852-1990’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.$200.$200.$200.00000000  

52525252    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “S” countries housed in a 
binder and a Scott International album that has miscellaneous pages 
added to accommodate additions with singles, sets, and souvenir 
sheets. Includes Southern Nigeria, Southern Rhodesia, South Georgia, 
Southern Yemen, Spain; issues from 1851-1980’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

53535353    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “R” countries housed in a 
Scott International album and a binder with singles, sets, and souvenir 
sheets. Includes Romania, Ruanda-Urundi, Russia; issues from 1865-
1986, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

54545454    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collections of mint and used from “S” countries housed in 
five binders with singles, sets, and souvenir sheets. Includes Salvador, 
Samoa, San Marino, St.Thomas and Prince Is., South Africa, South 
West Africa; issues from 1866-2002, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

55555555    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from "The Saints" housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes St. Christopher, St. Helena, St. Kitts, St. Kitts-Nevis, St. Lucia, 
St. Pierre and Miquelon; issues from 1885-2000, fine-very fine.  
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

56565656    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “B” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Brazil, British Antarctica Territory, British Africa, British 
Guiana, British Honduras, British Indian Ocean Territories, Brunei, 
Bulgaria; issues from 1862-1987, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

57575757    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “I” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Iran (Persia), Iraq, Ireland; issues from 1876-1990’s, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

58585858    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “U” countries housed in 
two Scott International albums that have miscellaneous pages added 
to accommodate additions with singles, sets, covers and souvenir 
sheets. Includes United Nations, Uruguay; issues from 1885-1990, 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

59595959    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “D-E” countries housed in 
a Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Dubai, East Africa and Uganda Protectorate, Ecuador, Egypt, 
Equatorial Africa; issues from 1887-1990,s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.0$200.0$200.0$200.00000  

60606060    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide two volume collection of mint and used from “N” countries 
housed in a binder and a Scott International album that has 
miscellaneous pages added to accommodate additions with singles, 
sets, and souvenir sheets. Includes Niger Coast Protectorate, Nigeria, 
Niue, Norfolk Island, Norway; issues from 1870-1980’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

61616161    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “B-C” countries housed in 
a Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Barbuda, Basutoland, Bechuanaland Protectorate, Belarus, 
Belgian Congo, Belgium; issues from 1850-1990’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  



John Sheffield Philatelist Ltd.                                 Public Auction No. 178                                           Sunday June 26, 2016 

For photos of lots please visit www.johnsheffield.com for extensive coverage of the lots in this auction.                                                                                                        -7- 

 
62626262    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “H” countries housed in a 

Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Issues of Hong Kong and Hungary from 1862-2002, fine-very fine. 
Note useful Hong Kong early definitives, KGV 1935 Silver Jubilee set 
mint and more.  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

63636363    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide mostly used selection of 10 country collections on album 
leaves and housed in individual envelopes. Includes Austria, Belgium, 
Bermuda, Greece, Israel, Netherlands and Colonies, New Zealand, 
Scandinavian Area, Switzerland, and United States. Plenty of useful 
and worth the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

64646464    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting smaller selection of mostly higher catalogue 
items with Bermuda #128a (cv $300), Great Britain #82, pl. 23 (cv 
$425), QE Wildings overprinted with bars for postal training, 
Venezuela 137-141 (possible forgeries but high cv is genuine) and 
others. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

65656565    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “M” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Montenegro, Montserrat, Morocco, Mozambique; issues from 
1877-1990, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

66666666    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “M” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Madagascar, Malawi, Malaya, Malaysia, Maldive Islands ; 
issues from 1896-1994, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

67676767    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “R-S” countries housed in 
a binder and a Scott International album that has miscellaneous 
pages added to accommodate additions with singles, sets, and 
souvenir sheets. Includes Russia, Rwanda, Ryukyu Islands, Saar; 
issues from 1920-2001, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

68686868    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “F” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Fiume, Funchal, France; issues from 1850-1992, fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

69696969    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “S” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Spain (Air Post), Sri Lanka, Straits Settlements, Sudan, 
Suriname, Swaziland; issues from 1879-1990, fine-very fine.  
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

70707070    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “T” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Tokelau Island, Tonga, Trinidad and Tobago, Tristan da Cunha; 
issues from 1880-1987, fine-very fine.  
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

71717171    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “S-T” countries housed in 
a Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Syria, Tanganyika, Tannu Tuva, Tanzania, Siam/ Thailand, 
Tobago, Togo; issues from 1883-1990,s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

72727272    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “C” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Central Africa, Central Lithuania, Ceylon, Chad, Chile, China; 
issues from 1853-1990, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

73737373    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “C” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes China (PRC), Christmas Island, Cocos (Keeling) Islands; 
issues from 1949-2003, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

74747474    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “E-F” countries housed in 
a Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Eritrea, Estonia, Ethiopia, Falkland Islands and 
Dependencies; issues from 1879-1990, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

75757575    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “P” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Paraguay, Penrhyn Island, Peru, Philippines; issues from 
1866-1990, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

76767676    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “J-K” countries housed in 
a Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Jordan, Kenya-Uganda-Tanganyika, Kenya, Kiribati, Korea, 
North Korea ; issues from 1884-1995, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

77777777    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “B-C” countries housed in 
a Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Burundi, Caicos Islands, Cambodia, Cameroun, Cape of Good 
Hope, Cape Verde, Cayman Islands; issues from 1864-1990, fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

 
78787878    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “A” countries housed in a 

Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Antigua, Argentina, Armenia, Ascension; issues from 1873-
1995, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

79797979    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all mint selection of hundreds of issues in glassines, mostly 
a new issue distribution from the 1960's through 1980's with singles, 
sets, and souvenir sheets from a wide variety of countries. May be the 
odd used item. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

80808080    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all mint selection of hundreds of issues in glassines, mostly 
a new issue distribution from the 1960's through 1980's with singles, 
sets, and souvenir sheets from a wide variety of countries. May be the 
odd used item. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

81818181    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “S” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Sierra Leone, Singapore, Slovakia, Br. Solomon Islands, 
Somalia, Somali Coast, Somaliland Protectorate; issues from 1884-
1990, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

82828282    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “F” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes France (1990’s and B.O.B.) French Equatorial Africa, French 
Guiana, French India, French Morocco, French Polynesia, Reunion, 
French Southern and Antarctic Territories, French Sudan, French west 
Africa, Fujeira; issues from 1892-1980’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

83838383    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “F-G” countries housed in 
three binders and a Scott International album with singles, sets, and 
souvenir sheets. Includes Faroe Islands, Fernando Po, Fiji, Gabon, 
Gambia, Ghana; issues from 1866-2002, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

84848484    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “M” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Marshall Islands, Martinique, Mauritania, Mauritius; issues 
from 1892-1994, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

85858585    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “B” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Bhutan, Bolivia, Bosnia, Botswana, Brazil; issues from 1880-
1990, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

86868686    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “P-R” countries housed in 
a Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Puerto Rico, Portugal and Portuguese Territories, Quatar, 
Rhodesia, Romania ; issues from 1880-1995, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

87878787    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide eclectic assortment of issues in binders and sheet files. 
Includes RBS Jack Nicklaus 5 pound note and related 
items/information, DDR selection of 24 cto sheets (cv $181), Royal 
Mail 1986 souvenir collection, and collection of WWII German Legion 
stamps including Croatia, Serbia, Norway #B24 (nh), French Legion (3 
sets, some tabs), Nazi Military Newspaper stamps, India Legion, and 
others. An interesting group well worth a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

88888888    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “D” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, cover, and souvenir 
sheets. Includes Denmark, Djibouti, Dominica, Dominican Republic; 
issues from 1883-1998, fine-very fine.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

89898989    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “N” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets, 
mainly Nicaragua and Niger; issues from 1862-1990, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

90909090    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “L-M” countries housed in 
a Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Libya, Liechtenstein, Lithuania, Luxembourg, Macau; issues 
from 1882-1998, fine-very fine.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

91919191    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “M” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Mexico, Micronesia, Monaco, Mongolia; issues from 1860-
1990, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

92929292    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “N” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Netherlands Antilles, Netherlands Indies, Nevis, New 
Caledonia; issues from 1870-1990’s, fine-very fine  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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93939393    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all mint selection of sets and souvenir sheets assembled 

on stock pages and housed in a trio of binders. Good range of 
countries and looks like minimal or no duplication with hundreds in 
total, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

94949494    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “G” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Greenland, Grenada, Grenada-Grenadines, Griqueland West, 
Guadeloupe, Guatemala; issues from 1883-1990’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

95959595    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “C” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Colombia, Comoro Islands, Congo, Cook Islands; issues from 
1877-1980’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $$$$150.00150.00150.00150.00  

96969696    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “A” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Abu Dhabi, Afghanistan, Aden, Aitutaki, Ajman, Albania ; 
issues from 1900-1990’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

97979797    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “G-H” countries housed in 
a Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Guinea, Guyana, Haiti, Hawaii, Honduras; issues from 1880-
1996, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

98989898    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “M” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Maldive Islands, Mali, Malta; issues from 1863-1990, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

99999999    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “L” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Leeward Islands, Lesotho, Liberia; issues from 1868-1980’s, 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

100100100100    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “H-I” countries housed in 
a Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Hungary (semi-postals), Iceland, Ifini, India, Indonesia; issues 
from 1855-1990’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

101101101101    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “K-L” countries housed in 
a Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Kuwait, Labuan, Laos, Latvia, Lebanon; issues from 1879-
1980’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

102102102102    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “U-V” countries housed in 
a Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Uruguay, Vanuatu, Vatican City, Venezuela, Viet Nam; issues 
from 1893-1980’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1$1$1$150.0050.0050.0050.00  

103103103103    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “B” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Bulgaria, Burma, Burkina Faso / Upper Volta, Burundi; issues 
from 1896-1990’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

104104104104    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “S” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Sarawak, Saudi Arabia, Serbia, Senegal, Seychelles, Sharjah, 
Siberia; issues from 1880-1994, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

105105105105    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from various countries housed 
in 4 binders with Scott pages, and a Scott International album (1949-
1955) with singles, sets, and souvenir sheets. Includes New Guinea, 
New Zealand, Turks and Caicos; issues from 1890-1990’s, fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

106106106106    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “B” countries housed in a 
Scott International album with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Belgium (semi-postals), Belize, Benin, Bermuda; issues from 
1865-2002, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

107107107107    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting accumulation of mint and used stamps and 
covers assembled on album leaves. Range of material and likely the 
odd hidden surprise or two. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

108108108108    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation/stock selection of various issues housed in 
102 style sales cards filling a red box. Wide variety of material from A-
Z countries with sets and singles, thousands in total and appears fine-
very fine. Needs a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
109109109109    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “A” countries housed in a 

Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Includes Algeria, Andorra, Angola, Anguilla; issues from 1898-1980’s, 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

110110110110    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of Annual Souvenir Collections with Australia 
(4), Jersey, New Zealand (4 with stamps, 2 with FDC's), Switzerland 
(2), and United States. There's also other miscellaneous material 
included. Shipping weight about 20kgs.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

111111111111    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of commercial covers with Canada (29) and 
Worldwide (33), good range of earlier including advertising, etc., and 
mostly fine-very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

112112112112    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of miscellaneous exhibits mounted on album 
pages, precancels, about $80+ in Canadian full sheets, and more. A 
real mish-mash of material so be sure to have a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

113113113113    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of mint and used from “A” countries housed in a 
Scott International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets. 
Issues of Austria and Azerbaijan from 1850-1990’s, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

114114114114    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 108 intact booklets (no Canada, GB, or 
USA), mostly European countries but did spot some China and other 
areas, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

115115115115    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a collection of miscellaneous Revenue issues from a variety 
of countries. Includes Canada and United States with Federal, 
Provincial, and State issues plus issues from Austria, India, etc. Mostly 
fine-very fine and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

116116116116    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a collection of COCACOCACOCACOCA----COLACOLACOLACOLA thematic covers (31) from the 
1930's onward. Good range of countries including Chile, Columbia, 
Cuba, Egypt, India, Newfoundland, and USA. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

117117117117    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of a few hundred post cards all with the 
Christmas theme, various front includings Santas, Trees, Birds, 
Mistletoe, etc.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

118118118118    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 165 souvenir sheets and some booklet 
panes, includes two GB Wedgewood panes, very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

119119119119    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of several hundred picture post cards all with 
the theme "Native Costumes," good variety from various countries.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

120120120120    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a collection of stamps, covers, ppc's, and literature relating 
to the thematic "Soccer" housed on album leaves, in a binder and 
folder, several hundred items, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

121121121121    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide thousands of used stamps from"S" countries with strength 
in South Africa, Sweden, Switzerland, etc. Worth a close look.  
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

122122122122    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a collection of stamps, covers, and ppc's relating to the 
thematic "Waterfalls" housed on album leaves, in a binder and folder, 
several hundred items, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

123123123123    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of a few hundred PRIVATE PERFINS 
assembled on album leaves and stock pages. Saw Australia, Canada, 
Denmark, Great Britain, USA, etc., fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

124124124124    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a collection of stamps and covers relating to the thematic 
"Owls" housed on album leaves and stock pages, several hundred 
items, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

125125125125    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide thousands of mint and used stamps in glassines, sales, 
cards, etc., crammed into a shoe box. Needs a good sorting as we 
spotted much useful with just a quick glance. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

126126126126    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of off paper mixture, many thousands.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

127127127127    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of off paper mixture, many thousands.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

128128128128    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of off paper mixture, many thousands.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 
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WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
129129129129    � CzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakia carton full of stamps and covers.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
130130130130    �� FranceFranceFranceFrance collection of used stamps from early to modern plus a few 

covers housed in four volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

131131131131    �� GermanyGermanyGermanyGermany accumulation of mint and used in six stock books plus a box 
of intact booklets.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

132132132132    � GermanyGermanyGermanyGermany carton full of recent on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

133133133133    �� GermanyGermanyGermanyGermany carton with stamps in albums and stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

134134134134    �� HungaryHungaryHungaryHungary carton full of stamps in albums, stock books, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

135135135135    � ItalyItalyItalyItaly carton with a box of used stamps in 102 style cards filling a red 
box, stamps in a stock book, plus a wall mounted UV lamp.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

136136136136    � ItalyItalyItalyItaly box stuffed with thousands of used stamps in envelopes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

137137137137    � JapanJapanJapanJapan all used selection of likely thousands housed in 102 style sales 
cards filling a pair of red boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

138138138138    ��
� 

NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands a collection of mint and used stamps plus some covers in 
two volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

139139139139    �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations carton full of miscellaneous material.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

140140140140    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton full of FDC's, postal cards and postal envelopes, 
most still in original packages from USPS with prices. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

141141141141    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation in four volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

142142142142    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

143143143143    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton full of used. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

144144144144    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous collections. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

145145145145    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

146146146146    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collections and other stuff. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

147147147147    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with end of a consignment. Includes USA annual 
collections, some Canadian souvenir packs, stamp mounts, and who 
knows what else will be found. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

148148148148    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

149149149149    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

150150150150    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

151151151151    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection of various countries housed in 9 
spring back albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

152152152152    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton packed with stamps and covers. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

153153153153    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection in 9 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

154154154154    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

155155155155    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with three boxes full of different on paper mixtures. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

156156156156    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a five volume used collection with Papua New Guinea, 
Philippines, Poland, Portugal (2 inc. Azopres).  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

157157157157    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

158158158158    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide five volumes of FDC's and post cards.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

159159159159    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

160160160160    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

161161161161    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of stamps in three stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

162162162162    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of stamps and souvenir sheets in four stock 
books.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy...................................................................... OOOOffffffffeeeerrrr  

 
163163163163    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection with hundreds of stamps from Norway, Sweden 

and Switzerland housed in sales cards.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

164164164164    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

165165165165    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a five volume mint and used collection with St. Lucia, 
Trinidad and Tobago, United Nations (2), and Vatican.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

166166166166    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a selection of about 200 Christmas post cards displayed in 
8 large "frames." Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

167167167167    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide hundreds of stamps from Austria, Denmark, and Finland 
housed in 102 style sales cards.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

168168168168    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used four volume collection with Bahamas, 
Barbados, Belgium, and Bermuda. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

169169169169    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

170170170170    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received with stamps in a pair of albums, on-
paper mixtures in envelopes and bags.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

171171171171    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous stamps, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

172172172172    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of FDC's, mostly European area.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

173173173173    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

174174174174    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of on and off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

175175175175    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

176176176176    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in envelopes, bundles, bags, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

177177177177    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

178178178178    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide 9 volumes with Germany, Japan, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

179179179179    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous accumulation of stamps and souvenir 
sheets in 9 volumes. Saw useful stock book of BNA and another of 
USA precancels. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

180180180180    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of on paper mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

181181181181    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers with commercial mail, FDC's etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

182182182182    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation in three binders with mint and used stamps. 
Includes one volume of Israel and other issues from a variety of 
countries. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

183183183183    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous accumulation with Hungary collection 
(sparse), group of post cards with U.S.A. RPO cancels, Canada town 
cancels on Victorian era, and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

184184184184    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

185185185185    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide four volume used collection of Greece, Hong Kong, Ireland 
and Italy.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

186186186186    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in carton with stamps in albums, 
envelopes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

187187187187    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

188188188188    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

189189189189    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps, covers, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

190190190190    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of off-paper mixtures in glassines.  
Floor Sale Floor Sale Floor Sale Floor Sale OnlyOnlyOnlyOnly......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

191191191191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of mixtures and other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

192192192192    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in carton with Annual Souvenir 
Collections, stamps in albums, covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

111193939393    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of stamps and covers including Canada and 
United States annual collections, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

194194194194    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

195195195195    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of "G-M" countries sorted into envelopes.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy......................................................................  OOOOffffffffeeeerrrr  
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196196196196    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
197197197197    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of thousands from "N-V" countries.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
198198198198    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with thousands of stamps housed in envelopes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
199199199199    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous collections.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
200200200200    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with thousands of stamps in envelopes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
201201201201    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collections in albums, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
202202202202    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation in 8 binders/stock books.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
203203203203    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collections in three large volumes plus on album pages.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
204204204204    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with thousands of stamps housed in envelopes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
205205205205    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection in 11 binders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
206206206206    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous remainders from"P" countries.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
207207207207    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in albums, binders, folders, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
208208208208    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a four volume mint and used collection of Jamaica, Malta, 

South Africa, and Spain.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

209209209209    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers, mainly Canada (fronts) and U.S.A. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

210210210210    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with thousands of stamps housed in envelopes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

211211211211    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of covers with commercial mail, FDC's, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

212212212212    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of souvenir sheets. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

213213213213    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation in 10 binders/stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

214214214214    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

215215215215    � WorldwidWorldwidWorldwidWorldwideeee thousands of stamps from "A-F" countries stuffed in 
envelopes filling a box.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 
AUSTRIA  
216216216216    � #2, 1850 2kr black, lovely four margin copy tied to cover WEIN 

28/9/11F, very fine domestic rate cover. (photo on web si(photo on web si(photo on web si(photo on web site)te)te)te) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

BAVARIA  
217217217217    � #35, 1875 7kr ultra tied to cover by blue LANDSHET 15/7 to 

Rostenburg, very fine. Michel #25xb, €160. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CROATIA  
218218218218    � #B33-36, 1943, Croatian Legion Fund, selection of 24 imperforated 

trial color proofs in horizontal pairs, very fine, without gum. (photo on (photo on (photo on (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00 

ERITREA  
219219219219    � #154, 164, 1931 50c Victor Emmanuel III and 1934 1L Temple Ruins 

issues tied by 1936 Posta Militare cancels to Italian Legion airmail 
cover. Mailed by an Italian Military volunteer fighting in Eritrea, fine-
very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

FRANCE  
220220220220    � German Occupation 1941 French Legion set of two on cover to 

Versailles with 18.7.42 Feldpost cancels, very fine. (photo(photo(photo(photo back co back co back co back coverververver)))) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

221221221221    � German Occupation 1941 French Legion set of two on cover to 
Versailles with 16.5.42 Feldpost cancels, very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00 

GERMANY  
222222222222    � 1943 German WWII Feldpost - Rommel Booklet. Privately printed and 

prepared booklet with "Tag der Wehrmacht, 1940" on front, inside with 
stamps of France, Italy, Libya and Tunisia and postmarks of Catania, 
Tripoli, Tobruk, Abu Hagag (El Alamein) and Gabes, numbered 1621 of 
the 2,000 issued, stamped Rommel signature at bottom, Very fine and 
seldom offered. Comes with article from the Canadian Philatelist 
giving the history of these scarce items. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

223223223223    � #17, 1872 1gr rose embossed issue with broken circle at top, very fine 
used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$55550000....00000000  

 
224224224224    � #B332-33, MQ1, MQ3, interesting trio of three forged covers with 

1953 Palace Gate semi-postal set with Frankfurt 8.7.54 cancel, 1942 
red brown Military Parcel Post with Inselpost overprint and Nazi 
cancel, and 1944 red violet Military Parcel Post issue with Feldpost 
09.1.45 and other Nazi cancels, mostly fine-very fine. (photo on web (photo on web (photo on web (photo on web 
site)site)site)site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

225225225225    � #C41-42, 1931 Polar Flight of Graf Zeppelin, 2m ultra (2) and 4m 
black brown (2), forged copies; one each of the 2m and 4m on 
newspapers wrappers and a 4m on a picture post card, very fine. 
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

GERMANY - STRAUSBERG  
226226226226    ��

� 

#34-37 (Michel), 1946 5+45 through 12+48 privately produced 
issues in sheets of 20, one perf and one imperforate along with a duo 
of covers, one with imperforate strip of 5+45 to 12+48 registered 
cover Strausberg 21.5.46-11and a second with a perforate strip of the 
same postmarked Strausberg 30.3.46-17, very fine. (photo on web (photo on web (photo on web (photo on web 
site)site)site)site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

ITALY  
227227227227    � #174F, 174G, 1924 1 lire and 2 lire issues with overprints, fine used. 

Sold "as is." (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $850.00$850.00$850.00$850.00  

228228228228    � #B10a, 1922 15c slate issue with blue overprint, fine used. (photo on (photo on (photo on (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
..............................................................................................  $725.00$725.00$725.00$725.00 

NETHERLANDS  
229229229229    � #B144a-145a, 1942 Netherlands Legion souvenir sheets on two 

covers with Feldpost 1942 and 1943 cancels. Some traces of light 
toning otherwise very fine and nice German Occupation items. 
(catalogue value as stamps). (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00 

UNITED STATES  
230230230230    � #349, 352, 1909 2¢ carmine Washington coil and 1¢ green Franklin 

coil, perf. 12 with double line watermark, fine used. (photo on web (photo on web (photo on web (photo on web 
site)site)site)site) 
..............................................................................................  $29$29$29$290.000.000.000.00 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS AND LARGE LOTS 

 
231231231231    � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia selection of Postage Due and Official issues assembled on a 

double-sided stock page. Many better like #J3a,J11a, J15a, J18b, J23, 
J39a, J50, J57,  J64, O3-9, O12-13, etc., fine-very fine used.  
..............................................................................................  $930.00$930.00$930.00$930.00  

232232232232    �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia collection of mint and used housed in a Scott International 
album including back-of-the book, Australian States, Australian 
Antarctic Territory with singles, sets, and souvenir sheets; issues from 
1913-2002, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

233233233233    � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia small used selection of issues (46) with Roos, KGV, and early 
KGVI, fine-very fine assembled on stock cards.  
..............................................................................................  $286.53$286.53$286.53$286.53  

234234234234    � BahrainBahrainBahrainBahrain nice selection of 51 different issues between #1/89 
assembled on a stock page, very fine used.  
..............................................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

235235235235    �� British AmericaBritish AmericaBritish AmericaBritish America a mint and used collection of A-V countries housed in 
Minkus album. Contains issues from QV through early QE period with 
sets and part sets in all areas, several thousand stamps in total. A 
very respectable start to this popular collecting area. Routinely very 
fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

236236236236    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth interesting mint and used selection assembled 
on stock pages or stock cards. Includes Australia, 92 used stamps 
from Roo's to 1960, Australian States, 96 used stamps (useful 
cancels), British North America with Newfoundland mint between 
#57/268, C19 (cv $187), Provinces with 19 mint and used stamps (cv 
$266), Canada used with #15 (9), 25 (3), 29 (2), 46, 47 (6), mint #50-
52, 56, mint selection of Air Mails #C1-9, CE1-4, and Special Delivery 
issues #E1-11, used higher catalogue values with some duplication 
along with about 380 used on piece with British Columbia cancels. 
Some scattered faults should be expected but an interesting group 
worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

237237237237    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth mint (mostly) and used collection of Queen 
Elizabeth II Jubilee issues of 1977-78 with sets (45), intact booklets 
(9), and souvenir sheets (74), very fine and the mint mainly never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

238238238238    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of likely over 100 covers from 
various countries. Note early Great Britain "Penny Red," a run of Great 
Britain post cards with KEVII and KGV frankings, FDC's from a range of 
countries and a "stray" 1821 USA stampless cover. Fine-very fine and 
worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  
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239239239239    �� British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific a mint (mostly) and used collection assembled on 

album leaves and stock pages. Includes issues of Aitutaki, Cocos, 
Cook Islands, Fiji, New Zealand, and Pitcairn with sets and souvenir 
sheets, fine-very fine with much never hinged material.  
............................................................................................... $584.00$584.00$584.00$584.00  

240240240240    � Cape of Good HopeCape of Good HopeCape of Good HopeCape of Good Hope the collection of Cape Triangle issues with nine 
different including #1-6, 12, 13, 15, fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $2,675.00$2,675.00$2,675.00$2,675.00  

241241241241    �� Channel IslandsChannel IslandsChannel IslandsChannel Islands collections of mint and used Alderney, Guernsey, 
Jersey, Isle of Man, most issues from 1969-2004, plus Great Britain 
(Offices Abroad) 1898-1951, all housed in three Scott International 
Albums with singles, sets, souvenir sheets, and a few covers: fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

242242242242    � FijiFijiFijiFiji a small used selection of issues from KGVI to early QE era. Much of 
use including a block and two singles of the QE £1 orange and black 
Arms of Fiji issue, fine-very fine and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

243243243243    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used accumulation/stock selection of issues from QV 
through KGVI assembled on stock pages. With hundreds of stamps 
(major duplication in some) it includes #108, 122 (2), 126 (2), 180 
(2), 223 (2), and others. The potential for useful cancels is also 
present. Expect to fine some scattered faults but on balance fine-very 
fine and worth a look.  
............................................................................................... $4,894.85$4,894.85$4,894.85$4,894.85  

244244244244    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain selection of issues from QV through KGV including #3 (3), 
29, 30, 58, 98, 101, 102, 113 (4), 114, 116 (2), 117, 118-121, 122 
(2), 129, 130 (2), 131, 132 (2), 133, 134 (2), 135-38, 139 (2), 179 
(10), 180 (6), 222 (2), fine-very fine used.  
............................................................................................... $2,901.75$2,901.75$2,901.75$2,901.75  

245245245245    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used selection of issues from QV to KGV first issues 
assembled on sales pages. Great range and variety of material with 
nice cancels throughout. Includes #3 (25), 8 (3), 16 (3), 20 (47), 30, 
33 (284, plates 74/214), 51, 54 (3), 58 (6,plates 11/19), 61, 67, 82 
(10, plates 22, 23), 101 (4), 104 (2), 122 (2), and more. Generally 
fine-very fine.  
............................................................................................... $1,496.15$1,496.15$1,496.15$1,496.15  

246246246246    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain collection of mint and used housed in two Scott 
International Albums with singles, sets, souvenir sheets, and a few 
covers; issues from 1840-2005. Starts with used #1 along with a 
range of Victorian with plate numbers and cancels, KEVII and KGV 
issues to 10sh, QE with phosphors, Castles, and more including 
Officials, Regionals, Machins. Extensive collection,  fine-very fine with 
lots of useful early material, and plenty of value - worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

247247247247    � GreatGreatGreatGreat Britain Britain Britain Britain all used collection housed in four stock books. Runs from 
#1 through 3024 and is loaded with useful material. Includes #1 (3), 
3, 4 (2), 33, (109 copies between plate 71/224), 58 (5), 96, 108, 
109, 111-122, 127-138, 139, 179-181, 185-86, 203-4, 286-89, 309-
12, J9-17. Additionally there are long runs of commemorative issues, 
hundreds of stamps mainly in complete sets from 1953 through 
2009. Not easy to assemble the modern used in sets! Some scattered 
faults in the earlier but on balance fine-very fine and worth he time for 
a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

248248248248    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all mint collection of issues from KGV thru 1990 
assembled on stock pages. Strength from KGVI era onward with over 
225 complete sets, plus intact booklet and souvenir sheets (not 
counted). Includes QE Wilding issues, Castle sets complete, Machins 
to £5, and much more. Routinely fine-very fine throughout and mostly 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

249249249249    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all mint collection of issues from 1991 through 2010 
assembled on stock pages. Includes 212 complete sets, 8 intact 
booklets, and 50 souvenir sheets. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

250250250250    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain an accumulation of several thousand Victorian issues 
housed in a duo of stock books. Consisting almost entirely of numeral 
cancellations they are arranged numerically from low to high numbers 
beginning with #1, followed by alpha-numeric A through G. There's a 
wealth of material here which can only be described as "the cancel 
collectors dream." Routinely fine-very fine and well worth the time for a 
close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

251251251251    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain outstanding used five volume collection, "The Postmarks 
of Great Britain." Housed in Gibbons albums the issues are arranged 
by postmark starting with London then the counties from Bedford to 
West Yorkshire. The material runs from Victorian to QEII with singles, 
pairs and blocks and all nice, clear strikes, fine-very fine throughout. 
Could easily be an exhibit!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

252252252252    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of several thousand stamps, mainly earlier 
housed in three albums. Emphasis is on cancellations with English 
towns and counties, Scotland, Military, etc. Plenty of useful material 
here and a great lot for the cancel specialist. Fine-very fine throughout 
and a few covers will also be found.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

253253253253    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain exhibition collection of squared circle postmarks 
assembled on 38 album pages containing issues of Queen Victoria 
and KEVII with stamps (33), and postal history (41). Nicely written up 
and plenty of useful information on hammers, etc. Good lot! (photo on (photo on (photo on (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

254254254254    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of collections and remainders, mostly 
earlier and assembled for cancel interest. Includes county cancels, 
numerals, etc. Many hundreds and mostly fine-very fine with plenty of 
useful material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

255255255255    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of various collections assembled for 
cancellations. Includes a range of numeral cancels beginning with 
number 1, town cancels from Yorkshire, and much more. Literally 
hundreds, if not a few thousand stamps and worth the time for a close 
look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

256256256256    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of thousands of used stamps, mostly 
earlier collected for town cancels housed in three stock books. There's 
a broad range of material here as the owner was always looking for 
British cancels. Routinely fine-very fine and worth a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

257257257257    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of likely a few thousand KEVII 1/2p and 1p 
issues sorted and aranged on stock pages by years. All housed in two 
stock books and individual stock pages there is a wealth of cancels all 
with clear dates (obviously!). Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

258258258258    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of several thousand stamps, mainly earlier 
housed in a duo of stock books and stock pages. Collected for cancels 
thus there is a wide range of material with various towns. Could be 
some surprises so take a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

259259259259    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of several thousands of stamps, mostly QV 
and KEVII issues on paper (cut close) or off paper. Each and every 
stamp selected for cancellation, thus a "treasure trove" for the cancel 
buff. Who knows what’s here, but one thing is for sure - there's hours 
of pleasure searching for that ever elusive missing cancel in your 
collection!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

260260260260    � Great BriGreat BriGreat BriGreat Britaintaintaintain accumulation of used commemorative issues from the 
last thirty years or so (no Christmas), all off paper with several 
thousands. Generally very fine, shipping weight 1.5 kg.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

261261261261    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain selection of Victorian postal cards (3) and KGV (1) cover 
with 1891 to Belgium, 1894 to Germany, 1899 to Italy, and 1914 to 
Palestine, fine-very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

262262262262    � India StatesIndia StatesIndia StatesIndia States a selection of issues from Convention States (109) and 
Feudatory States (119) housed in glassines with both regular and 
Official issues, fine-very fine with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $35.00$35.00$35.00$35.00  

263263263263    �� IrelandIrelandIrelandIreland mostly used collection of issues 1922-1983 housed in a 
Minkus album. Lots of useful earlier issues with higher catalogue 
value, commemoratives, etc. Generally fine-very fine and worth a look. 
..............................................................................................  $1,105.20$1,105.20$1,105.20$1,105.20  

264264264264    �� JamaicaJamaicaJamaicaJamaica collection of mint and used housed in a Scott International 
album 1860-1999  with singles, sets, souvenir sheets and a few 
covers. Note a range of useful cancels on Victorian, KGV and KGVI 
mint and used to 10sh and £1, and much more, fine-very fine 
throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

265265265265    �� Leeward IslandsLeeward IslandsLeeward IslandsLeeward Islands a collection of 72 different mint and used stamps 
from #1/110 with denominations to 5 shillings and mostly QV to KGV 
issues, fine-very fine.  
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

266266266266    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand a mint (mostly) and used selection of issues, mostly 
earlier with many better like mint #73 block, 78-82, 135 block, 145-
159, 149 block, 154-170, 199-201 blocks of four, 203-216, 288-301, 
AR32, B1, B2, B6, B7, J22-25, O75, O92-99, and much more 
including counters in selvedge, imprint blocks, PO Training school 
issues, and much more. Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $2,676.25$2,676.25$2,676.25$2,676.25  

267267267267    � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand all mint selection of KGVI and QE era coil pairs with 
counters or start/stop strips. Likely a few hundred stamps, fine-very 
fine mint, mainly never hinged. Great lot for the specialist in this 
country! (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00   

268268268268    � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand selection of 11 different QE issues in coil pairs with 
counters, tremendous catalogue value here as there are a range of 
counter numbers. A great lot for the specialist in this country, very fine 
mint, never hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

269269269269    � New ZeNew ZeNew ZeNew Zealandalandalandaland a selection of KGVI issues in plate blocks. Mainly the 
1938-44 definitive issue with a range of plate numbers and positions, 
along with a pair of booklet panes from the issue, very fine mint, 
mostly never hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn .....................................................................  $$$$222200000000....00000000  
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270270270270    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand selection of 10 different QE issues in coil pairs with 

counters, tremendous catalogue value here since there are a range of 
counter numbers. A great lot for the specialist in this country, very fine 
mint, never hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

271271271271    � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand interestiong accumulation of 14 covers from KEVII 
through QE era. Mainly earlier and includes Air Mail, Censored, 
Postage Dues, booklet pairs with advertising, gutter pairs, etc., fine-
very fine. (photo on web si(photo on web si(photo on web si(photo on web site)te)te)te) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

272272272272    �� North BorneoNorth BorneoNorth BorneoNorth Borneo a mint and used collection of issues 1883-1957 
assembled on album leaves. Plenty of useful including mint #1, 8, 11, 
35-43, 52-53, 55, 96-98, 100, 102, 112, 118, 125-135, 160-62, 
149a, 153c, 178, 238-39, 261-275, B1-4, J50-54, MR1-2 and many 
others. Routinely fine-very fine throughout.  
............................................................................................... $3,046.70$3,046.70$3,046.70$3,046.70  

273273273273    �� SarawakSarawakSarawakSarawak a mint and used collection on album leaves. Includes mint 
#1-2, 4, 5, 8-10, 14, 22-23, 28, 94-108, 135-149, 152, 159-173, and 
more. Routinely fine-very fine.  
............................................................................................... $580.75$580.75$580.75$580.75  

274274274274    � SingaporeSingaporeSingaporeSingapore thousands of stamps in envelopes filling a box. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

275275275275    �� South AfricaSouth AfricaSouth AfricaSouth Africa a mint and used selection of issues form #1/651a 
housed on dealers sales cards and pages filling a counter book. 
Mostly earlier and includes bilingual pairs, tete-beche pairs, blocks, 
etc. Note mint #7, 9-11, 29 pair, 36 pair, 46 pair, 74-79 pairs, 86-7 
pairs; used 25 block, 29 pair, 37 pair, 43 pair, 43c pair, 53 pair,  and 
other useful. Fine-very fine.  
............................................................................................... $1,$1,$1,$1,326.00326.00326.00326.00  

276276276276    �� South Africa HomelandsSouth Africa HomelandsSouth Africa HomelandsSouth Africa Homelands all mint collection of issues 1977-1992 from 
Bophuthatswana, Ciskei, Transkei, and Venda housed in a pair of Davo 
hingeless albums with slipcases. Loaded with sets and souvenir 
sheets, very fine, very hinged. Albums alone are worth the estimate.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

277277277277    �� St. Vincent and GrenadinesSt. Vincent and GrenadinesSt. Vincent and GrenadinesSt. Vincent and Grenadines collection of mint and used from St. 
Vincent plus Grenadines of St. Vincent housed in a binder and a Scott 
International album that has miscellaneous pages added to 
accommodate additions with singles, sets, and souvenir sheets with 
issues from 1893-1999, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
278278278278    ��

� 

AustraliaAustraliaAustraliaAustralia a collection of mint and used stamps, early to modern plus 
some covers in three volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

279279279279    � Australia & New ZealandAustralia & New ZealandAustralia & New ZealandAustralia & New Zealand box of several hundred covers, modern 
commercial mail all franked with commemoratives to an address in 
Canada. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

280280280280    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation in five stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

281281281281    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a mint and used assortment in 5 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

282282282282    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth carton full of miscellaneous collections. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

283283283283    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used selection of early to modern in five volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

284284284284    ��
� 

Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of mint and used stamps in three albums 
plus covers and presentation packs.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

285285285285    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton full of remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

286286286286    ��
� 

Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton full of mint and used stamps in binders and a box. 
Note presentation packs, a decent used collection in a Gibbons 
album, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

287287287287    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain two boxes filled with stamps housed in 102 style sales 
cards. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

288288288288    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton full of collections including mint Machin booklets. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

289289289289    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

290290290290    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain collection of early to modern in three volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

291291291291    �� Great Britain and Channel IslandsGreat Britain and Channel IslandsGreat Britain and Channel IslandsGreat Britain and Channel Islands accumulation of issues housed in 
glassines filling a shoebox along with a stock book of stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

292292292292    � SingaporeSingaporeSingaporeSingapore carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 

GREAT BRITAIN STAMPS 
 
293293293293    � #1, 1840 1p black Queen Victoria issue with four clear margins, very 

fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

294294294294    � #1, 4, 40, 48, 50, 1840 1p black (2), 1841 2p blue, 1862 9p straw, 
1865 1sh green, and 1867 6p dull violet (pl 6), fine used. (photo on (photo on (photo on (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
..............................................................................................  $1,407.50$1,407.50$1,407.50$1,407.50  

295295295295    � #33, 1864 1p rose red QV issue, a complete sheet re-construction of 
plate 120 with 240 stamps, fine-very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $720.00$720.00$720.00$720.00  

296296296296    � #74, 1878 10sh slate Queen Victoria issue, very fine used with Hull JU 
30 82 cds cancel. (photo on (photo on (photo on (photo on front coverfront coverfront coverfront cover)))) 
..............................................................................................  $3,250.00$3,250.00$3,250.00$3,250.00  

297297297297    � #75, 1878 £1 brown lilac Queen Victoria issue, very fine used with 
Glascow DE 9 82 cds cancel. (photo on (photo on (photo on (photo on front coverfront coverfront coverfront cover)))) 
..............................................................................................  $4,500.00$4,500.00$4,500.00$4,500.00  

298298298298    � #79, 1880 1p venetian red issue, a plating study of several hundred 
stamps on pages prepared for this purpose and a stock page of 
unsorted. Ranges from AA/KJ and mostly fine-very fine. (photo (photo (photo (photo on web on web on web on web 
site)site)site)site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

299299299299    � #93, 1882 £5 bright orange Queen Victoria issue with Knightsbridge 
A/AU 8/89 cds cancel. One pulled perf at lower right and a few light 
wrinkles visible on reverse otherwise very fine used. A key stamp 
missing from most collections! (photo on (photo on (photo on (photo on front coverfront coverfront coverfront cover)))) 
..............................................................................................  $5,000.00$5,000.00$5,000.00$5,000.00  

300300300300    � #103, 108, 1884 4p green and 5sh carmine rose (2) issues, one of 
the 5sh with 1887 pen cancel, otherwise fine-very fine, cds cancels. 
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $710.00$710.00$710.00$710.00  

301301301301    � #105, 1884 6p green QV issue, fine-very fine used with Birmingham 
OC 21/86 squared circle cancel. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00  

302302302302    � #142, 1902 £1 blue green KEVII issue, very fine used. (photo on web (photo on web (photo on web (photo on web 
site)site)site)site) 
..............................................................................................  $825.00$825.00$825.00$825.00 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 
BARBADOS  
303303303303    � #43, 1873 5sh dull rose Britannia issue, fine-very fine used. (photo on (photo on (photo on (photo on 

web site)web site)web site)web site) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00 

BERMUDA  
304304304304    � #54, 1910 £1 black and violet red KGV Definitive issue, very fine used 

with a socked-on-the-nose cds cancel. (photo on (photo on (photo on (photo on front coverfront coverfront coverfront cover)))) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

305305305305    � #6, 1865 1sh green issue, few shorter perfs at right otherwise fine-
very fine mint, lightly hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00 

CAPE OF GOOD HOPE  
306306306306    � #2, 4, 5, 12, selection of four early triangle issues, fine-very fine used. 

(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00 

INDIA STATES - COCHIN  
307307307307    � #59a, 1941 1a brown orange issue overprinted ANCHAL, perf. 13, very 

fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $525.00$525.00$525.00$525.00 

NEW ZEALAND  
308308308308    �� #228C, 1941 3p blue KGVI issue, a proof pair in colour of issue on 

card, very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

309309309309    � #30C, 1864 1sh yellow green QV issue, perf. 13, shallow paper thin 
left side and a few shorter perfs at bottom otherwise fine-very fine 
used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

310310310310    �� #62-67, 1182 2p to 1sh QV issues, plate proof pairs in black, very 
fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

311311311311    �� #65, 1882 6p QV issue, a plate proof pair in black, very fine. (photo on (photo on (photo on (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

312312312312    � #99, 1901 1p carmine "Commerce" issue, a wide-margined 
imperforate single with a socked-on-the-nose 16 FE 04 cancel, very 
fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

SOUTHERN NIGERIA  
313313313313    � SSSS    #20, 1903 £1 purple and grey KEVII issue, very fine used. (photo on (photo on (photo on (photo on 

front coverfront coverfront coverfront cover)))) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  
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SWAZILAND  
314314314314    � #1a, 1889 ½p gray Definitive issue with inverted overprint, fine-very 

fine mint, lightly hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00 

TRINIDAD  
315315315315    � #16, 1859 6p green imperforate Britannia issue, fine-very fine used. 

(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $525.00$525.00$525.00$525.00 

BRITISH NORTH AMERICA 
NEWFOUNDLAND  
316316316316    � all mint selection on a duo of stock pages with over 100 stamps. 

Includes #35, 65, 74, 170, 172-180, 196-199, 221, 217, 226-246, 
C9, C10, and much more, fine-very fine mint with never hinged and 
lightly hinged.  
............................................................................................... $79$79$79$798.758.758.758.75 

BRITISH NORTH AMERICA  
317317317317    �� collection of forgeries (9) with British Columbia #10, 11, Nova Scotia 

#2, 10-13 with oval SPECIMEN in red (Fournier), and Newfoundland 
#6, 17 (Oneglia), fine-very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

BRITISH COLUMBIA  
318318318318    � #5, 1865 5¢ rose Queen Victoria issue, fine used with oval blue New 

Westminster cancel. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

319319319319    � #5, 1865 5¢ rose Queen Victoria issue, fine used with blue numeral 
35 cancel (Victoria). (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

320320320320    � #7, 1865 3d blue issue, fine mint, lightly hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00 

NEWFOUNDLAND  
321321321321    � #28Pi, 1879 12¢ red brown issue, a proof in india on card, very fine. 

(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

322322322322    � #31Pi, 1870 24¢ blue Queen Victoria issue, a proof pair in india on 
card, very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

323323323323    � #31Pi, 1870 24¢ blue Queen Victoria issue, a proof in india on card, 
very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $90.00$90.00$90.00$90.00  

324324324324    � #57, 1887 ½¢ orange red Newfoundland Dog issue, a bottom plate 
block of eight, fine-very fine mint, lightly hinged with sensible hinge 
reinforcing at top middle. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

325325325325    � #C1, 1919 3¢ red brown Hawker Flight with forged overprint, fine-very 
fine used. (cv if genuine $17,500) (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

NOVA SCOTIA  
326326326326    � #1, 1853 1d red brown Queen Victoria issue with clear margins on all 

sides, vertical crease visible and tiny pinhole visible in fluid but very 
fine appearing, mint hinged. Philatelic Foundation certificate 
accompanies. (photo on (photo on (photo on (photo on front coverfront coverfront coverfront cover)))) 
............................................................................................... $3,200.00$3,200.00$3,200.00$3,200.00  

327327327327    � #2, 1851 3d blue issue with clear to just touching margins at top right, 
just the tiniest of repaired tear at bottom left (visible in fluid) otherwise 
fine-very fine used. (photo on (photo on (photo on (photo on web site)web site)web site)web site) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
328328328328     Royal Philatelic Society of New Zealand, "The Postage Stamps of New 

Zealand," volumes II, V, and VI, three hard limited edition copies likely 
representing the most comprehensive information available on New 
Zealand stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

329329329329     "Provincial Secretary's Office, June 30, 1851," Appendix E.E. listing 
each post office in Canada, the County, Township or Seigniory where 
situated, the name and salary of the Postmaster, information on 
contracts for conveyance of mail, names of employees of the Post 
Office Department, instructions for guidance of persons acting under 
the Postmaster's Department, copy of the agreement with the United 
States for reciprocal postage, hours of the post offices in Toronto, 
Montreal, Quebec, Hamilton and other Incorporated Towns, and the 
gross revenue of the Post Office in Canada for the last fiscal year. Nice 
and clean, has been preserved into hard bound  format.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

330330330330     "Postage Stamps of Canada," Howes, Clifton, hb, 287 ppg plus photo 
plates (15), New England Stamp Company, 1911 First Edition. Well 
documneted and illustrated account of the first issues of Canada.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

331331331331     "The History of the Post Office in British North America, 1639-1870," 
Smith, William, hb, 356 ppg, Cambridge Press 1920. A historical look 
at the postal system from the beginnings of postal service in former 
American colonies.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
332332332332     accumulation of BNA literature, mainly "golden oldies" with pricelists, 

catalogues, and reference material dating from 1889 through the 
1950's. Also some nostalgia with North Toronto Stamp Club Tenth 
Annual Exhibition Programme and Catalogue, May 2, 1953, West 
Toronto Stamp Club 25th Anniversary Dinner Program March 5, 1960 
(2), along with a range of other interesting items.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

333333333333     "Laws For The Government of the Post Office in Canada," 10th August 
1850, An Act to provide for the trasnsfer of the management of the 
Inland Posts to the Provincial Government, and for the regulation of 
the said Department. A few marginal notes otherwise nice and clean, 
has been preserved into hard bound  format.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

334334334334     seven titles relating to New Zealand Registered Mail with Voyce "New 
Zealand Registered Mail Markings," Campbell "New Zealand 
Registration & Insurance Labels 1908-1985," PHSC of NZ "Illustrated 
Handbook of New Zealand Registration Labels 1908-1965," plus the 
1970 Supplement, and PHSC of NZ "Register of New Zealand 
Registration Labels Types A to L," "Type M," and "Types N and P."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

335335335335     New Zealand Philatelic Library consisting of 10 titles including "A 
History of The Post Office in New Zealand," " New Zealand Post Offices 
In England," "The Second Type of Postage Due Stamps of New 
Zealand," "The New Zealand Air Mail Catalogue," "A History of New 
Zealand Stamp Collecting," and others. All in good condition and a 
welcome addition to any philatelic library.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $5$5$5$50.000.000.000.00  

336336336336     "Capex Catalogues," for Third Canadian Philatelic Exhibition, Montreal 
October 5-9, 1925, and Capex Toronto September 21-29, 1951. Both 
in great shape.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

337337337337     "Printing Postage Stamps by Line Engraving," Baxter, James H., hb, 
164 ppg., American Philatelic Society, 1939. First edition #536 of 
550. Well illustrated coverage of the basic principles of line engraving 
as applied by security printers in the production of postage stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

338338338338     "The Postage Stamps and Postal History of Canada," Boggs, Winthrop, 
1945 original edition, 2 vol. set, 870 pg, hard bound, illustrated.  Still 
an authority on 19th and 20th century issues of Canada.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

339339339339     "Canada Official Postal Guide," 1933 and 1947 (2 vol.s).  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

340340340340     Lordahl, Eric "German Concentration Camps 1933-1945, History and 
Inmate Mail, Volume 1 - History," sb, 134 ppgs. Provides history and 
facts of concentration camps in general, and for about 70 camps in 
detail. Full of useful material for the postal historian.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

341341341341     "Paquebot and Ship Letter Cancellations of the World 1894-1951," 
Studd, M.A., hb, 85 ppg., Robson Lowe 1953. A well illustrated 
tabulation of the various types of past marks found on maritime mail.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

342342342342     "The Postal Stationery of Canada," Bond, Nelson, hb, 131 ppg, First 
Edition 1953. Offers a simple, clear and accurate listing of the postal 
stationery officially issued by the Post Office Department of the 
Dominion of Canada.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

343343343343     Lee, G.R., "The Penny Universal of New Zealand," hb, 77 ppgs, no. 169 
in a limited edition of 1,000 copies, a definitive study of all the plates 
used in the production of this interesting issue. A must-have book for 
the serious collector of New Zealand.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

344344344344     Startup, R.M., "The Mails Went Through," the story of New Zealand's 
armed forces postal services during the war years 1939-1949. The 
MS of this book was awarded a Silver Medal at the International 
Stamp Exhibition at Auckland in 1955.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

345345345345     carton full of various handbooks and catalogues, good variety.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

346346346346     Collector's clipping file of reference material, mostly neatly arranged 
by topic in binders or file folders. There's a wealth of material here 
mainly relating to Canada and BNA and some Hungarian. Worth a 
look!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

347347347347     “The Stamps and Postal History of Vancouver Island and British 
Columbia,” the Gerald E. Wellburn collection, 1987, 164 pgs, hb.  A 
full colour reference to the most extensive collection ever formed of 
this area, likely never to be assembled again.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
348348348348     accumulation of five volumes, four with pages for a calendar collection 

originally intended for stamps of Great Britain but will work for Canada 
as well, fifth is a Simplex album with pages for Great Britain Squared 
Circle cancels. No stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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349349349349     carton with 11 "gently used" Gibbons Senator albums with pages. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

350350350350     carton full of used stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

351351351351     carton with 5 Scott International albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

352352352352     accumulation of 7 new albums, mainly for covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

353353353353     carton full of empty albums and other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

354354354354     selection of five matching Gibbons albums with blank black pages, 
gently used.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

355355355355     Trarifold Display StandTrarifold Display StandTrarifold Display StandTrarifold Display Stand with pages, good condition!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
356356356356    �� a selection of earlier mint and used with used #17b, mint #21 (2), 23 

(no gum), 24 (regum), 28, 117 (nh), 119 (nh), 101-103 (no gum), fine-
very fine.  
............................................................................................... $4,285.00$4,285.00$4,285.00$4,285.00  

357357357357    �� all mint collection of 87 stamps between #135/230 housed in mounts 
and assembled on Parliament album pages. Includes #135, 136, 138, 
141-148, 152-158, 160-61, 162-177, 178-183, 190, 195-201, 202-
216, 217-227, 228-230. Routinely very fine, lightly hinged or never 
hinged.  
............................................................................................... $2,299.15$2,299.15$2,299.15$2,299.15  

358358358358    � all mint collection of issues 1897-1987 housed in a Davo hingeless 
album with slipcase. Includes #50-54, 96-103, 104-122, 135, 139-
40, 141-48, 149-157, 160-61, 162-177, 178-83, 184-216, 217-227, 
228-30, 231-245, 249-262, 263-67, 268-273, 278-281, 302, then 
regular issues mostly complete to 1975, #C1-9, E1, E3, J1-5, Officials 
and more. Routinely fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

359359359359    �� all mint collection of issues 1980-2004 housed in a trio of Scott 
Specialty albums with slip cases. Basically complete with singles, sets, 
plate blocks, matched sets, sheets, souvenir sheets, booklets, etc. 
with a high "face" count along with tremendous catalogue value. Very 
fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

360360360360    �� selection of Annual Souvenir Collections 1979-1981 and 1985 
through 2001 plus the Millennium collection, very fine mint, never 
hinged. Shipping weight about 25 kgs.  
............................................................................................... $1,390.00$1,390.00$1,390.00$1,390.00  

361361361361    �� all mint collection of back-of-the-book issues housed in mounts and 
assembled on Parliament album pages. Contains 92 stamps and 
includes #C1-9, CE1-4, E3, E9-11, O1-8, O10-15A, O23, O27, CO1-2, 
EO1-2, and a range of blocks. Very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,330.20$1,330.20$1,330.20$1,330.20  

362362362362    �� selection of Annual Souvenir Collections 1995-1997, 2002-2008 plus 
two Millennium collections, very fine mint, never hinged. Shipping 
weight about 20kgs.  
............................................................................................... $1,260.00$1,260.00$1,260.00$1,260.00  

363363363363    �� selection of Annual Souvenir Collections, 2002-2012 complete, very 
fine mint, never hinged. Shipping weight about 25 kgs.  
............................................................................................... $$$$1,259.001,259.001,259.001,259.00  

364364364364    �� accumulation of modern issues from 1992 onward with souvenir 
sheets, mini-sheets, blocks, singles, etc. with denominations to $8, 
very fine mint, never hinged. Face value $1,450.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

365365365365    � all mint collection of issues from 1899 to 1979 housed in a Scott 
Specialty album with slipcase. Loaded with better material like #77a, 
77bs, 85, 85i, 86, 86b, 87, 88, 90a, 90bs, 123-130, 126a, 128a, 
135, 136-138, 139, 140, 141-148, 149-157, 162-177, 178-183, 195-
201, 205-7, 211-216, 217-227, 241-245, 249-262, 263-67, 268-273, 
278-81, 302, 790a, etc., etc. Basically complete from 1927 onward 
and includes a tremendous range of plate blocks including $1 
Centennial (3) with different papers, phosphors, cello panes along 
with a high "face" count. Routinely fine-very fine with plenty of never 
hinged to be found. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

366366366366    �� accumulation of modern issues from 1992 onward in full sheets 
($732) and intact booklets ($587), denominations to $2, very fine 
mint, never hinged. Face value $1,320.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

367367367367    �� all mint accumulation of mostly modern issues, mainly souvenir 
sheets and booklets, very fine mint, never hinged. Face value 
$1140.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00  

368368368368    � all mint selection of issues from Small Queens to QE era housed in a 
small stock book. Includes #34, 35, 36, 37, 42, 52, 70, 81, 89-94, 
91, 92, 135 (2), 178-82 (pairs), 195-201, 203, 205 and 205i (pairs), 
241-45, E3, E5 (2), E6, E7, E8 (3), and more including a handful of 
Nova Scotia. Routinely fine-very fine throughout.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$555500000000....00000000 

 
369369369369    � all used collection of issues, early to modern housed in two volumes 

plus a stock book of "face" material. Includes #15, 18, 25, 28, 34-45, 
46, 47, 50-54, 56, 57, 66-73, 74-84, 85-88, 89-95, 96-103, 104-122, 
123-24, 125-130, 131-34, 136-38, 139-40, 141-48, 149-159, 160-
61, 162-177, 178-183, 195-201, 217-227, and much, much more 
including long runs of hard to find modern complete commemorative 
sets. Some scattered faults spotted throughout but mostly fine-very 
fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

370370370370    � all used collection of issues from 1859 through the 1930's. Chock-a-
block with useful material including #14 (4), 17, 18 (2), 22, 46 (2), 47 
(2), 50, 59, 60 (2), 99, 101, 102, range of Admirals with #104a, 106a, 
136-137 (2 pairs each), 138 pair, 139 pair, 140, 158, 159 (2), F1b, 
range of Revenue issues, and more. Generally fine-very fine and worth 
a good look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

371371371371    �� selection of mostly used with #14 (cds cancel), 15 (2), 18, 19, 29b, 
mint New Brunswick #6, Nova Scotia #13, and used Newfoundland 
#31, fine-very fine.  
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  

372372372372    �� accumulation of modern era mint stamps in singles, blocks, plate 
blocks, etc. with denominations to $8, very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

373373373373    �� a mint and used accumulation from early to modern housed in stock 
books and albums. Includes hundreds of Small Queens and other 
Victorian era, other used with nice cds cancels, over $350 face value 
in modern blocks, intact booklets, etc. Plenty of useful here and worth 
a good look.  
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization .....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

374374374374    �� a mint and used (mostly) collection from early to 1987 housed in a like 
new Lighthouse hingeless album with slipcase. Includes used #4, 14, 
15, 17, range of Large and Small Queens, Jubilees mint 1¢ to 5¢, 
20¢, Admirals mostly used, then a high degree of completion from 
1918 onward. Appears to be routinely fine-very fine throughout. Album 
alone is worth the estimate!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

375375375375    � an old-time specialist collectors group of the 2¢ SMALL QUEEN issue, 
147 copies with guide dots and lines, imprints (11), kiss print, stitch 
watermark, mis-perfs, jumbos (7) and various major and minor re-
entries, re-touches, and plate varieties (54), fine-very fine used and a 
group that represents a lifetime of collecting.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

376376376376    � a selection of over 400 PRECANCELS from QV to QE era with a large 
number of Victorian. Note Montreal 21 (vertical) on 1¢ Small Queen, 
inverted, etc. Some mixed condition but most are fine or better. Worth 
a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

377377377377    � selection of Small Queen issues (35) assembled on a stock page from 
½¢ to 10¢ values. Includes the scarce 10¢ pale milky rose lilac, 10¢ 
magenta with partial imprint in margin and others with a range of 
shades and cancels, fine or fine-very fine used.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

378378378378    �� accumulation of miscellaneous Post Office issued materials including 
12 Joint Issues packages, selection of covers, two signed engravings 
for the 400th Anniversary of Quebec and the $8 Grizzly Bear issue 
(CPC retail $95), Conservation booklets and other material. Worth a 
look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

379379379379    �� a collection of stamps, covers, and ppc's relating to the thematic 
"RCMP" housed on exhibition leaves, and a folder, most relate to The 
Musical Ride, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

333380808080    � accumulation of thousands of the Centennial issues sorted into 
envelopes (some bundles), mostly identified by papers, tagging, etc. 
Great specialist lot, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

381381381381    � accumulation of a few thousand PRECANCELS from QV to 1970's in 
glassines and loose filling a shoebox. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

382382382382    � accumulation of off paper mixture, many thousands.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

383383383383    � useful selection of a few hundred stamps in se-tenant pairs and 
blocks, issues from the 1970's to 1990's, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 

CANADA WHOLESALE 
 
384384384384    � CanadaCanadaCanadaCanada selection of $1 to $5 definitive issue between #262/1690 

with 25 different in quantities of 7 to 155 of each, total 1,181 stamps, 
fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,994.25$1,994.25$1,994.25$1,994.25  

385385385385    � CanadaCanadaCanadaCanada selection of International rate commemoratives, definitives, 
and Xmas issues, 69 different issues with 2 ot 100 of each totaling 
1,500 stamps, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,549.30$1,549.30$1,549.30$1,549.30  
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CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
386386386386    � carton full of covers.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
387387387387    � carton full of commercial covers. Inspect for cancels.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
388388388388    � carton filled with covers, lots of commemorative frankings. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
389389389389    � carton packed with remainders, bundleware, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
390390390390    � carton full of used in four stock books.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
391391391391    � carton with stamps in bundles and a pair of stock books, thousands!  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
392392392392    � carton full of commercial covers. Inspect for cancels.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
393393393393    � carton full of miscellaneous used.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
394394394394    � remainders in three volumes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
395395395395    � carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfOfOfOfferferferfer  
396396396396    � carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
397397397397    � carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
398398398398    � carton full of covers. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
399399399399    � carton full of commercial covers. Inspect for cancels.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
400400400400    � carton full of commercial covers. Inspect for cancels.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
401401401401    � huge used stock from QV to QE era in 8 boxes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
402402402402    � carton full of mixtures, bundles, etc.  

Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
403403403403    � huge used accumulation from #146 onward filling 7 boxes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
404404404404    �� carton full of stamps and commercial covers.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
405405405405    � carton full of commercial covers. Inspect for cancels.  

Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
406406406406    � carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
407407407407    � carton full of commercial covers. Inspect for cancels.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
408408408408    � carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
409409409409    � carton full of mixtures.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
410410410410    ��

� 

carton full of Annual Souvenir Collections, stock book of "face", some 
clippings, and early covers with town cancels. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

411411411411    �� carton with uncut press sheets (five from Canada Post, 2 from USPS), 
a USPS Purple Heart souvenir and a Golf framed souvenir. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

412412412412    � carton full of covers, Queen Victoria onward.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

413413413413    � plastic tub full of covers, Queen Victoria onward. Inspect.  
Floor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale Onlylylyly...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

414414414414    � carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

415415415415    �� carton with 24 uncut press sheets in original boxes from post office.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

416416416416    � carton full of miscellaneous reminders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

417417417417    � box full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

418418418418    � large carton with five boxes of modern on-paper mixtures. Good for 
cancels!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

419419419419    �� dealer''s used stock from SQ to modern in 5 counter sales books plus 
a book of mint Postage Due Plate blocks.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

420420420420    � carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

421421421421    � accumulation of thousands from #75/2300 plus back-of-the-book 
filed in envelopes filling four shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

422422422422    � four cartons of covers with Klussendorf cancels.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
423423423423    � 7 volumes of remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  
424424424424    � carton of on paper mixture, useful cancels.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  
425425425425    � box of several hundred covers, modern commercial mail all franked 

with commemoratives. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

426426426426    � box full of used/unused postal stationery. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

427427427427    � dealer's used stock of issues from Small Queens to modern housed in 
8 counter books plus a small stock book of Newfoundland.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

428428428428    � carton full of used, early to modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

429429429429    � carton full of covers, QV to QE, good for cancels. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

430430430430    � thousands of used stamps from QV onward selected for cancels.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer 

POSTAL HISTORY 
 
431431431431    � a group of 25 illustrated advertising covers from Small Queens to KGVI 

era, mostly earlier with Fairs and Exhibitions, Tools, Farming, Hotels, 
Manufacturing, etc., some faults but mostly fine. Worth a close look. 
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

432432432432    � a group of 33 covers from early to KGVI era. Includes stampless (3), 
First Cents (3), Victorian (3), picture post cards (18), town cancels, 
RPO cancels, etc. Few with faults but mostly fine or better. (photo on (photo on (photo on (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

433433433433    � accumulation of 160 KG V Admiral issue covers, spotted plenty of cds 
and split ring town cancels, mostly fine-very fine and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

434434434434    � accumulation of over 180 covers from QV to KGVI. Includes 55 Small 
Queen covers with a range of shades and cancels, 105 from the KGV-
KGVI era and mostly earlier with useful town cancels, and a group of 
34 postal cards with split ring cancels, mainly from Waterloo and 
Wentworth counties. Some mixed condition but on balance fine or 
fine-very fine and plenty of worthwhile to be found  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

435435435435    � interesting accumulation of covers from early to modern. Starts with a 
group of large size Small Queen registered covers (7), one with #F1b, 
other registered covers (75), twenty-five addressed to stamp dealer 
Richard Lamb, Special Delivery covers (32), Postage Due covers (45), 
and covers (61) with socked-on-the-nose Danforth-Coxwell RPO 
cancels sent from the Downey Stamp Exchange. Eclectic group worth 
a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

436436436436    � a group of 23 illustrated advertising covers from Victorian to KGVI era, 
mostly earlier relating to Fairs and Exhibitions from various cities and 
towns. Interesting group although mainly faulty so inspection 
recommended. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

437437437437    � a group of 24 illustrated advertising covers from Victorian to KGVI era, 
mostly earlier relating to Fairs and Exhibitions from various cities and 
towns. Interesting group although mainly faulty so inspection 
recommended. (photo on web (photo on web (photo on web (photo on web site)site)site)site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

438438438438    � a group of 23 illustrated advertising covers from Victorian to KGVI era, 
mostly earlier relating to Fairs and Exhibitions from various cities and 
towns. Interesting group although mainly faulty so inspection 
recommended. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

439439439439    � a group of 23 illustrated advertising covers from Victorian to KGVI era, 
mostly earlier relating to Fairs and Exhibitions from various cities and 
towns. Interesting group although mainly faulty so inspection 
recommended. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

440440440440    � selection of 32 covers from early to KGVI era. Includes stampless (6, 
including cross-border), censored (6), RPO (7), registered (2), 
Paquebot, town cancels, etc. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

441441441441    � a selection of five Wilson flag style Patriotic covers franked with 
Victorian (4) and KEVII issues, few faults but mostly fine. (photo on (photo on (photo on (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $130.00$130.00$130.00$130.00  

442442442442    � accumulation of over 125 covers, postal stationery and ppc's from 
Small Queens onward. Includes illustrated advertising, registered, 
town cancels, etc. Mixed condition so inspection recommended.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

443443443443    � a selection of five Patriotic covers and cards franked with Victorian 
and KGV issues, some faults though mostly fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  
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444444444444    � a selection of four Wilson Patriotic covers franked with Victorian or 

KEVII issues, cancels with duplex, squared circles, precancel, and 
RPO, some faults though mostly fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

445445445445    � a selection of 8 postal cards or envelopes assembled on exhibition 
pages. Includes uprated registered cover to England, three July 14, 
1933 "Italian Good Will Air Tour Flyers," a MONT. & TOR. G.T. RY AU 19 
cancel, rates to Germany and U.S.A., and Legion Pilgrimage to Vimy 
Ridge cachet (rare), very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

446446446446    � accumulation of over 300 First Day Covers from mid-1990's onward, 
very fine cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

447447447447    � a selection of 40 covers, Victorian (39) and Edwardian (1) all with 
SQUARED CIRCLE cancellations. Various hammers and types, Note 
Acton and other useful, mostly fine-very fine.  
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

POST CARDS  
448448448448    � accumulation of about 950 modern chrome ppc's from across the 

country, about 80 are from the U.S.A. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

449449449449    � accumulation of 110+ unused and used picture post cards, early to 
modern and mostly to address in Europe, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

450450450450    � Real Photo Post CardsReal Photo Post CardsReal Photo Post CardsReal Photo Post Cards interesting group of 20 b/w real photo post 
cards from Maritime Provinces, most pre-1925 with Nova Scotia (12), 
New Brunswick (7), and PEI (1). Many scarce types including street 
scenes, harbours, bridges, schools, etc., fine-very fine with individual 
cards originally priced to $75. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
451451451451    �� #302, 1951 $1 Fishing Resources issue, plate 1 upper left, very fine 

mint, never hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
452452452452    �� CanadaCanadaCanadaCanada    #1116bc, 1986 29¢ Christmas Angel issue, 5 intact booklets 

with panes of 10, perf 12½ horizontally with both left and right 
tagging, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
453453453453    � #1, 1851 3d red on laid paper with three large margins and just 

touching at right, fine-very fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

454454454454    � #2, 1851 greyish blue Prince Albert issue on laid paper with large 
clear margins on all sides, very fine used with a very light pen cancel. 
Philatelic Foundation accompanies stating that color has been 
affected from an attempt to lighten the pen cancel. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $2,200.00$2,200.00$2,200.00$2,200.00  

455455455455    � #4, 1852 3d red on wove paper with clear margins on all sides, very 
fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

456456456456    � #8, 1867 ½d rose Queen Victoria issue with fresh colour and large, 
well balanced margins, very fine used with a partial 4 ring numeral 
cancel. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
457457457457    � #13a, 1859 grey violet Prince Albert perforated issue, repaired tear at 

uppper right visible in fluid, otherwise fine used. V.G. Greene 
Foundation certificate accompanies. (pho(pho(pho(photo on web site)to on web site)to on web site)to on web site) 
............................................................................................... $5,000.00$5,000.00$5,000.00$5,000.00  

458458458458    � #15, 5¢ Beaver issue tied by four ring 18 cancel, Kingston AP 8/64 to 
Montreal, very fine. (photo on(photo on(photo on(photo on back cover back cover back cover back cover)))) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

459459459459    � #18, 12½¢ yellow green issue tied by Hamilton PM/NO 3/64 duplex 
cancel to Middlesex, England, very fine. (photo on (photo on (photo on (photo on back coverback coverback coverback cover)))) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES 
460460460460    � #21, ½¢ black issue with fresh colour and well balanced margins, very 

fine mint, lightly hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

461461461461    � #21-30, selection of ½¢ to 15¢ issues (17) with a range of shades, 
papers and cancels, fine or fine-very fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $1,140.00$1,140.00$1,140.00$1,140.00  

462462462462    � #22, 1¢ brown red issue with large margins on three sides, close at 
bottom, fine-very fine mint with glazed gum, lightly hinged. (photo on (photo on (photo on (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

463463463463    � #22a, 1¢ brown red issue showing C of watermark, fine used with 
Montreal duplex cancel. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $$$$333300000000....00000000 

 
464464464464    � #23, 1¢ yellow orange issue, fine mint, without gum. (photo on web (photo on web (photo on web (photo on web 

site)site)site)site) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

465465465465    � #23, 1¢ yellow orange issue, very fine used with Saint John New 
Brunswick MA 9 1878 cancel. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

466466466466    � #24, 2¢ green issue, couple shorter perfs at top right otherwise very 
fine mint, without gum. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $1,400.$1,400.$1,400.$1,400.00000000  

467467467467    � #25, 3¢ red issue, rounded corner perf at bottom right, otherwise fine-
very fine mint, paper hinge remnant. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00  

468468468468    � #25a, 3¢ red issue showing LLS of watermark, couple of shorter perfs 
otherwise fine used. (photo (photo (photo (photo on web site)on web site)on web site)on web site) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

469469469469    � #26, 5¢ olive green issue with glazed and lightly toned gum (may be 
regum), fine mint, lightly hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

470470470470    � #28, 12½¢ blue issue, fine-very fine mint, without gum. (photo on web (photo on web (photo on web (photo on web 
site)site)site)site) 
..............................................................................................  $1,000$1,000$1,000$1,000.00.00.00.00  

471471471471    � #28a, 12½¢ blue issue showing part of C (or G) of watermark, fine 
used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

472472472472    � #29, 30, 15¢ grey violet issue fine-very fine mint lightly hinged and 
15¢ grey issue fine-very fine mint, without gum. (photo on web s(photo on web s(photo on web s(photo on web site)ite)ite)ite) 
..............................................................................................  $180.00$180.00$180.00$180.00  

473473473473    � #29a, 15¢ greyish purple issue, perf 11½ x 12, fine used. (photo on (photo on (photo on (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

474474474474    � #33, 3¢ red issue on horizontally laid paper, a strong vertical verge 
line visible, fine used with target cancel. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $$$$1,000.001,000.001,000.001,000.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
475475475475    � #34-47, the set of ½¢ to 50¢ issues complete, both 6¢ and one 10¢ 

without gum (partial imprint visible at upper right), otherwise a nice 
set, fine-very fine mint, original gum hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $2,9$2,9$2,9$2,910.0010.0010.0010.00  

476476476476    � #36, 2¢ green issue, a horizontal pair with a dramatic pre-printing 
paper crease in the left stamp leaving a dramatic white vertical line, 
fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

477477477477    � #36, 2¢ green issue with unusual mis-perforation at bottom right 
resulting in a dual margin, very fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

478478478478    � #36iv, 2¢ green issue with the latent re-entry (horizontal lines in LR 
margin), very fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

479479479479    � #36vi, 2¢ green issue, the major re-entry, fine-very fine used. (photo (photo (photo (photo 
on web site)on web site)on web site)on web site) 
..............................................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

480480480480    � #36vi, 2¢ green issue, the major re-entry, fine-very fine used. (photo (photo (photo (photo 
on web site)on web site)on web site)on web site) 
..............................................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

481481481481    � #36viii, 2¢ green issue, the latent re-entry (horizontal lines in UL 
margin), fine-very fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $525.00$525.00$525.00$525.00  

482482482482    � #36viii, 2¢ green issue, a left margin horizontal pair, the latent re-
entry (horizontal lines in UL margin) in left stamp, fine-very fine used. 
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $525$525$525$525.00.00.00.00  

483483483483    � #36viii, 2¢ green issue, the latent re-entry (horizontal lines in UL 
margin), fine-very fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $525.00$525.00$525.00$525.00  

484484484484    � #36x, 2¢ green issue, very fine used with a vertical stitch watermark. 
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

485485485485    � #36x, 2¢ green issue, a horizontal pair, the left stamp with a vertical 
stitch watermark, very fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
486486486486    � #50-61, ½¢ to 50¢ values, fine or fine-very fine mint, lightly hinged. 

(photo on w(photo on w(photo on w(photo on web site)eb site)eb site)eb site) 
..............................................................................................  $875.00$875.00$875.00$875.00  

487487487487    � #53, 3¢ carmine issue tied to illustrated ad cover "Pelham Nursery 
Co." by Toronto JUL 12/7 PM/97 orb cancel to Roebuck, Ont., slight 
reduction at right otherwise fine-very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

488488488488    � #61, $1 lake issue, very fine used with Halifax 1/JY 7/97 cds cancel 
(early date). (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

489489489489    � #61, $1 lake issue, just a speck of a thin from hinge removal, 
otherwise very fine used with a cds cancel. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $$$$1111,,,,000000000000....00000000  
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490490490490    � #61, $1 lake issue, thins visible on reverse, fine mint, without gum. 

(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

491491491491    � #62, $3 dark purple issue, fine-very fine appearing but hidden faults, 
without gum. (photo on (photo on (photo on (photo on front coverfront coverfront coverfront cover)))) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

492492492492    � #63, $3 yellow bistre issue, very fine mint, lightly hinged, possible 
regum. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

493493493493    � #63, $3 yellow bistre issue, very fine centered with smudged cancel. 
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

494494494494    � #63, $3 yellow bistre issue, very fine used with a socked-on-the-nose 
Toronto PM/JY 29/98 split ring cancel. (photo on (photo on (photo on (photo on front coverfront coverfront coverfront cover)))) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

495495495495    � #63, $3 yellow bistre issue, fine-very fine used with magenta cds 
cancels. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

496496496496    � #64, $4 purple issue, fine-very fine used with Brantford AM/SP 9/97 
cds cancel. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

497497497497    � #64, $4 purple issue, trivial gum thin otherwise fine mint, lightly 
hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

498498498498    � #65, $5 olive green issue, very fine mint, lightly hinged, possible 
regum. (photo on (photo on (photo on (photo on frontfrontfrontfront    covercovercovercover)))) 
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

499499499499    � #65, $5 olive green issue, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo on (photo on (photo on (photo on 
web site)web site)web site)web site) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
500500500500    � #66-73, 1897-98 Queen Victoria Maple Leaf set complete, fine-very 

fine mint, lightly hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $1,278.00$1,278.00$1,278.00$1,278.00  

501501501501    � #67, 1¢ grey green Queen Victoria Maple Leaf issue tied to Wilson 
patriotic post card "Anglo-Saxon One Aim, One Goal," with Toronto JUN 
2 flag cancel, very fine. (photo on (photo on (photo on (photo on back coverback coverback coverback cover)))) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

502502502502    � #74-84, 1898-1902 Queen Victoria Numeral set complete, fine-very 
fine mint, lightly hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $2,327.50$2,327.50$2,327.50$2,327.50  

503503503503    � #75, 1¢ grey green Queen Victoria Numeral issue tied to Wilson 
patriotic post card "Anglo-Saxon One Aim, One Goal," with Eglington 
Ont JY 5/99 split ring cancel, very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

504504504504    � #77bs, 2¢ carmine Queen Victoria, single from booklet tied by North 
??/02 via New York to London, England, then two UK stamps affixed 
and cancelled AU 21/02 and forwarded to Lucerne, Switzerland, b/s 
New York, London, and Lucerne, couple of stains on front otherwise 
fine-very fine and interesting item. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

505505505505    � #78, 3¢ carmine Queen Victoria Numeral issue (damaged) tied to all 
over illustrated ad cover "Walter Woods & Co., Hamilton, Ont." by 
Hamilton AUG 3/16-0/1898 flag cancel to Little Current, front and 
back with illustrations of baskets, brushes, mops, pails, etc., very fine. 
(photo on (photo on (photo on (photo on back coverback coverback coverback cover)))) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

506506506506    �� #85a, 1898 2¢ black, lavender and carmine, a lovely wide margin 
imperforate single, very fine and without gum as issued. Catalogues 
$700 for a pair. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

555507070707    �� #86b, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issue, a block of four, natural 
gum skips on reverse and a light gum wrinkle otherwise very fine mint, 
never hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

508508508508    � #89-95, 1903-1908 KEVII set complete, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $2,975.00$2,975.00$2,975.00$2,975.00  

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
509509509509    � #96-103, the set complete, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo (photo (photo (photo 

on web site)on web site)on web site)on web site) 
............................................................................................... $1,057.50$1,057.50$1,057.50$1,057.50  

510510510510    � #96-103, ½¢ to 20¢ values, the set complete, very fine used. ((((photo photo photo photo 
on web site)on web site)on web site)on web site) 
............................................................................................... $1,021.00$1,021.00$1,021.00$1,021.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
511511511511    � #104-122, 1911-1925 set complete (18), fine-very fine mint, lightly 

hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
............................................................................................... $1,115.00$1,115.00$1,115.00$1,115.00  

512512512512    � #108, 3¢ brown issue tied to illustrated ad cover "Frasier, Thornton & 
Co., Limited" by Cookshire Que duplex cancel, reverse is all over 
illustrated with horses, very fine. (photo on (photo on (photo on (photo on back coverback coverback coverback cover)))) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

 
513513513513    � #108, 3¢ brown issue tied to ad cover "British North America Stamps 

Co." by Montreal AP 4/23 duplex cancel to Owen Sound, very fine and 
nice stamp dealer cover. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

514514514514    � #130a, 1924 3¢ carmine part perforate coil pair, very fine mint, hinge 
remnant. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
515515515515    � #158, 1929 50¢ Bluenose issue, a block of four, some light wrinkling 

through right stamps otherwise very fine used. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

516516516516    �� #158, 1929 50¢ dark blue Bluenose issue with bright fresh colour 
and large, well balanced margins, very fine-superb mint, never hinged. 
They just don’t come any better! (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

517517517517    �� #159, 1929 $1 olive green Parliament Building issue with fresh 
colour, very fine mint, never hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
518518518518    � #F3, 1876 8¢ dull blue issue, very fine used with a socked-on-the-

nose cancel. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00 

1879-1913 OFFICIALLY SEALED ISSUES  
519519519519    � #OX1, 1879 yellow brown Officially Sealed issue, two copies, the first 

with the crease typically found on these from resealing the envelope 
(uncancelled), the second copy is cancelled and trivial thins, both 
apprear very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

520520520520    � #OX3, 1907 Queen Victoria Officially Sealed issue on white paper, two 
copies, one a trifle toned otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

521521521521    � #OX4, 1913 brown black Officially Sealed issue, very fine mint, light 
hinge remnant. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

REVENUE ISSUES  
522522522522    �� #FU78, 1960 $1.32 Unemployment Insurance issue, a block of 25, 

very fine mint, never hinged. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

523523523523    � #RM323, 5 Pounds black QV Tobacco stamp used with violet cancel, 6 
coupons still attached, repaired and stuck to piece of paper, appears 
fine-very fine. (photo on web site)(photo on web site)(photo on web site)(photo on web site) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

 
End Of The Auction 

Thank You For Participating! 
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